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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 lat
22.05.2021 - 9:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 ZAKRZEWSKA Martyna 10 Klub Pływacki Nemo Lipno 1:21.92
2 BACDORF Elena 10 TMKS Champions 1:24.56
3 GÓRZYŃSKA Karolina 10 Klub Pływacki Nemo Lipno 1:28.29
4 WOJCIECHOWSKA Marta 10 Klub Pływacki Nemo Lipno 1:33.66
5 SZYMAŃSKA Julia 10 UKS Siódemka Brodnica NT
6 KOZŁOWSKA Ula 10 BOSiR BARCIN NT
7 LEWANDOWSKA Zuzanna 10 Klub Pływacki Nemo Lipno NT
8 ŻYWOT Maria 10 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
9 CHLEWIŃSKA Blanka 10 KP Olimpia Swiecie NT

10 DROZDOWSKA Aleksandra 10 TMKS Champions NT
11 MILCZAREK Alicja 10 TMKS Champions NT
12 MILCZAREK Maja 10 TMKS Champions NT
13 SOSIŃSKA Weronika 10 TMKS Champions NT
14 TIRE Michalina 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

Konkurencja 2 Chłopców, 100m grzbietowy 11 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 STAŚKIEWICZ Olaf 10 TMKS Champions 1:22.48
2 KACICKI Radosław 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:25.50
3 DANKOWSKI Nikodem 10 Uczniowski Klub Sportowy "Osemka" Toruń 1:31.82
4 MAKLAKIEWICZ Nikodem 10 Klub Pływacki Nemo Lipno 1:32.51
5 KRZESZEWSKI Tomasz 10 Sejwal Rypin 1:57.78
6 SZYMAŃCZAK Kajetan 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
7 STADNIK Marcel 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
8 SOBIERALSKI Wojciech 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 JANICKI Jan 10 BOSiR BARCIN NT

10 KRASNODĘBSKI Wojciech 10 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 MILARSKA Maja 12 Sejwal Rypin 1:16.00
2 CIECIÓRSKA Klaudia 12 UKS Siódemka Brodnica NT
3 RYDLEWSKA Adrianna 12 BOSiR BARCIN NT
4 DZIATKOWIAK Dagny 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
5 KRYSZEWSKA Oliwia 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
6 KUBSKA Nina 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
7 ŁOMASZEWICZ Emilia 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
8 WOCHNA Urszula 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 ŻUKOWSKA Urszula 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

10 GAJEWSKA Gabriela 12 KP Delfin Włocławek NT
11 JAKIELASZEK Oliwia 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
12 JAWORSKA Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

13 MAJEWSKA Adrianna 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
14 SIMSON Magdalena 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

10 lat

1 KOZŁOWSKA Laura 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 45.04
2 ŁAGODA Nina 11 Sejwal Rypin 45.17
3 ŻUREK Lena 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 47.78
4 MARYŃCZAK Kornelia 11 UKS Siódemka Brodnica 50.34
5 KRAWCZYK Teresa 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 51.05
6 STOCHMAL Patrycja 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 52.87
7 ŁOMASZEWICZ-SMOLIŃSKA Lena 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 53.11
8 JANOWICZ Nadia 11 Sejwal Rypin 57.00
9 ANDRZEJEWSKA Martyna 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:00.63

10 LENARTOWICZ Lena 11 BOSiR BARCIN NT
11 PAWŁOWSKA Hanna 11 BOSiR BARCIN NT
12 HUĆ Amelia 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
13 WACHOWIAK Leyla 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
14 WASILEWSKA Maria 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
15 MORDAWSKA Maja 11 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
16 CZARNOWSKA Agata 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
17 BIELECKA Lilu 11 TMKS Champions NT
18 DZIAŁDOWSKA Nikola 11 TMKS Champions NT
19 WIŚNIEWSKA Lena 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 SZLACHCIKOWSKI Dominik 12 BOSiR BARCIN NT
2 BETHKE Julian 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
3 DEMBIŃSKI Wojciech 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
4 PĄCZEK Maksymilian 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
5 ROGOZIEWICZ Paweł 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
6 WACHOWSKI Mikołaj 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
7 WASIELEWSKI Mateusz 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
8 WOJCIECHOWSKI Oskar 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 WOŹNIAK Gracjan 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

10 KLIMEK Mateusz 12 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
11 RUPIŃSKI Julian 12 Sejwal Rypin NT
12 KMIECIK Antoni 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

10 lat

1 DOBOSZ Antoni 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 47.31
2 BONIN Wiktor 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 48.16
3 KICIŃSKI Emil 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 50.78
4 KOSIEDOWSKI Wojciech 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 51.00
5 TURSKI Szymon 11 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 52.25
6 GRZYWACZ Michał 11 UKS Siódemka Brodnica 54.20
7 JANKOWSKI Julian 11 Sejwal Rypin 59.00
8 RUDNICKI Maksymilian 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.12
9 KOŁTUN Aleksander 11 KP Delfin Włocławek NT

10 GAWRYCH Filip 11 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
11 KRASIŃSKI Daniel 11 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Slawomir Predki 20.05.2021 22:12 - Strona 3

Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

12 KUMIŃSKI Emil 11 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 - 11 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 SZOSTAKOWSKA Iga 12 UKS Siódemka Brodnica 51.12
2 WIŚNIEWSKA Paulina 12 UKS Siódemka Brodnica 1:12.75
3 KWIATKOWSKA Zuzanna 12 UKS Siódemka Brodnica NT

10 lat

1 SOCHA Paula 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 56.55
2 KALWAŚIŃSKA Michalina 11 UKS Siódemka Brodnica NT
3 HUĆ Amelia 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

11 lat

1 GÓRZYŃSKA Karolina 10 Klub Pływacki Nemo Lipno 40.91
2 BACDORF Elena 10 TMKS Champions 43.09
3 ROSZYK Aleksandra 10 UKS Siódemka Brodnica 46.07
4 SMYKOWSKA Zuzanna 10 TMKS Champions 48.08
5 GAJTKOWSKA Małgorzata 10 UKS Siódemka Brodnica 54.21
6 SZLĄZAK Iga 10 UKS Siódemka Brodnica 58.78
7 SŁOWIK Nikola 10 UKS Siódemka Brodnica 1:02.50
8 DAMAZYN Emilia 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 KOWAL Marika 10 UKS Siódemka Brodnica NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 9 - 11 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 KOMORSKI Filip 12 UKS Siódemka Brodnica NT

10 lat

1 MROZOWICZ Grzegorz 11 UKP Wodnik Włocławek NT
2 GÓRNIAK Jakub 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
3 NITEK Mateusz 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

11 lat

1 STAŚKIEWICZ Olaf 10 TMKS Champions 40.96
2 WRZEŚNIEWSKI Miłosz 10 Uczniowski Klub Sportowy "Osemka" Toruń 41.70
3 BRZEZIŃSKI Karol 10 UKS Siódemka Brodnica 43.06
4 KACICKI Radosław 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 43.11
5 KLONOWSKI Marcin 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 50.57
6 BARTKOWSKI Wojciech 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
7 ANDRZEJAK Marcel 10 UKP Wodnik Włocławek NT
8 GWIZDAŁA Adam 10 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m dowolny 11 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 PRĘDKA Wiktoria 10 TMKS Champions 1:28.76
2 PASIKOWSKA Maria 10 Klub Pływacki Nemo Lipno 1:29.43
3 ROSZYK Aleksandra 10 UKS Siódemka Brodnica 1:38.98
4 SMYKOWSKA Zuzanna 10 TMKS Champions 1:43.67
5 SOSIŃSKA Julia 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
6 GAJTKOWSKA Małgorzata 10 UKS Siódemka Brodnica NT
7 KOWAL Marika 10 UKS Siódemka Brodnica NT
8 SŁOWIK Nikola 10 UKS Siódemka Brodnica NT
9 SZLĄZAK Iga 10 UKS Siódemka Brodnica NT

10 ROBACZEWSKA Martyna 10 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
11 ŻYWOT Maria 10 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
12 BANASIAK Martyna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
13 GUMUŁA Julia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
14 IMIAŁEK Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
15 KRAKOWIAK Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
16 LIPERTOWICZ Kira 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
17 SEROKA Blanka 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
18 TIRE Michalina 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
19 KUBICA Lena 10 TMKS Champions NT
20 MILCZAREK Alicja 10 TMKS Champions NT
21 MILCZAREK Maja 10 TMKS Champions NT
22 SOSIŃSKA Weronika 10 TMKS Champions NT
23 KURZEP Barbara 10 TMKS Champions NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m dowolny 11 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

11 lat

1 KLONOWSKI Marcin 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:30.39
2 IWANOWSKI Filip 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:31.68
3 SZYMAŃCZAK Kajetan 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:34.91
4 BRZEZIŃSKI Karol 10 UKS Siódemka Brodnica 1:41.98
5 OTREMBA Krzysztof 10 UKS Siódemka Brodnica 2:17.28
6 PADZIKOWSKI Szymon 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
7 STADNIK Marcel 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
8 ROGALSKI Dariusz 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 BARTKOWSKI Wojciech 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

10 SOBIERALSKI Wojciech 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
11 DUKS Filip 10 UKS Siódemka Brodnica NT
12 JAŃCZAK Oskar 10 UKS Siódemka Brodnica NT
13 JANICKI Jan 10 BOSiR BARCIN NT
14 RAKOWSKI Maciej 10 Klub Pływacki Nemo Lipno NT
15 GWIZDAŁA Adam 10 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
16 KRASNODĘBSKI Wojciech 10 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
17 KRZESZEWSKI Tomasz 10 Sejwal Rypin NT
18 BĄK Michał 10 TMKS Champions NT
19 BĄK Mikołaj 10 TMKS Champions NT
20 NASTRÓŻNY Bartosz 10 TMKS Champions NT
21 ŚCIŚLEWSKI Tomasz 10 TMKS Champions NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 9 - 10 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 SZOSTAKOWSKA Iga 12 UKS Siódemka Brodnica 48.26
2 WIŚNIEWSKA Paulina 12 UKS Siódemka Brodnica 55.93
3 MILARSKA Maja 12 Sejwal Rypin 1:02.00
4 CIECIÓRSKA Klaudia 12 UKS Siódemka Brodnica NT
5 DUKS Pola 12 UKS Siódemka Brodnica NT
6 GRĄŻAWSKA Pola 12 UKS Siódemka Brodnica NT
7 KWIATKOWSKA Zuzanna 12 UKS Siódemka Brodnica NT
8 RYDLEWSKA Adrianna 12 BOSiR BARCIN NT
9 DZIATKOWIAK Dagny 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

10 KRYSZEWSKA Oliwia 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
11 KUBSKA Nina 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
12 ŁOMASZEWICZ Emilia 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
13 WOCHNA Urszula 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
14 ŻUKOWSKA Urszula 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
15 MIZIOŁEK Amelia 12 KP Delfin Włocławek NT
16 GAJEWSKA Gabriela 12 KP Delfin Włocławek NT
17 MAJEWSKA Adrianna 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
18 SIMSON Magdalena 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

10 lat

1 RARUS Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 38.33
2 KOZŁOWSKA Laura 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 40.21
3 MARYŃCZAK Kornelia 11 UKS Siódemka Brodnica 41.07
4 CHWEDCZUK Lena 11 Sejwal Rypin 42.13
5 ŻUREK Lena 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 44.25
6 SYSKA Justyna 11 UKP Wodnik Włocławek 45.02
7 KALWAŚIŃSKA Michalina 11 UKS Siódemka Brodnica 45.02
8 ŁOMASZEWICZ-SMOLIŃSKA Lena 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 45.61
9 STOCHMAL Patrycja 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 46.57

10 KRAWCZYK Teresa 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 48.41
11 JANOWICZ Nadia 11 Sejwal Rypin 53.12
12 WACHOWIAK Leyla 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 53.73
13 ANDRZEJEWSKA Martyna 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 54.94
14 GÓRNIEWICZ Lidia 11 UKP Wodnik Włocławek NT
15 LENARTOWICZ Lena 11 BOSiR BARCIN NT
16 MORDAWSKA Maja 11 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
17 KUNKE Anastazja 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 9 - 10 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 PRĘDKI Karol 12 TMKS Champions 46.10
2 CZEPIELEWSKI Przemysław 12 UKP Wodnik Włocławek NT
3 KOMORSKI Filip 12 UKS Siódemka Brodnica NT
4 PSUTY Grzegorz 12 UKS Siódemka Brodnica NT
5 SZLACHCIKOWSKI Dominik 12 BOSiR BARCIN NT
6 BETHKE Julian 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
7 DEMBIŃSKI Wojciech 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 10, Chłopców, 50m dowolny

8 PĄCZEK Maksymilian 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 ROGOZIEWICZ Paweł 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

10 WACHOWSKI Mikołaj 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
11 WASIELEWSKI Mateusz 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
12 WOJCIECHOWSKI Oskar 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
13 WOŹNIAK Gracjan 12 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
14 ŻELAZEK Michał 12 KP Delfin Włocławek NT
15 KLIMEK Mateusz 12 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
16 RUPIŃSKI Julian 12 Sejwal Rypin NT
17 KMIECIK Antoni 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
18 TURBAK Krzysztof 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

10 lat

1 NITEK Mateusz 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 38.16
2 TURSKI Szymon 11 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 39.93
3 DOBOSZ Antoni 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 40.62
4 BONIN Wiktor 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 40.72
5 KOSIEDOWSKI Wojciech 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 44.31
6 GRZYWACZ Michał 11 UKS Siódemka Brodnica 46.09
7 KICIŃSKI Emil 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 46.36
8 JANKOWSKI Julian 11 Sejwal Rypin 58.00
9 LIPIŃSKI Philip 11 UKS Siódemka Brodnica 59.84

10 RUDNICKI Maksymilian 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:01.53
11 KRASIŃSKI Mateusz 11 KP Delfin Włocławek NT
12 KOŁTUN Aleksander 11 KP Delfin Włocławek NT
13 GAWRYCH Filip 11 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
14 KRASIŃSKI Daniel 11 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
15 KUMIŃSKI Emil 11 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 - 11 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 DUKS Pola 12 UKS Siódemka Brodnica 54.62
2 GRĄŻAWSKA Pola 12 UKS Siódemka Brodnica NT
3 MIZIOŁEK Amelia 12 KP Delfin Włocławek NT
4 JAKIELASZEK Oliwia 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
5 JAWORSKA Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

10 lat

1 SOCHA Paula 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 49.11
2 ŁAGODA Nina 11 Sejwal Rypin 51.12
3 WASILEWSKA Maria 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 57.21
4 GÓRNIEWICZ Lidia 11 UKP Wodnik Włocławek NT
5 KRAWCZYŃSKA Nadia 11 UKP Wodnik Włocławek NT
6 PAWŁOWSKA Hanna 11 BOSiR BARCIN NT
7 CZARNOWSKA Agata 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
8 KUNKE Anastazja 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
9 BIELECKA Lilu 11 TMKS Champions NT

10 DZIAŁDOWSKA Nikola 11 TMKS Champions NT
11 WIŚNIEWSKA Lena 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m klasyczny

11 lat

1 STARZYŃSKA Lena 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 45.11
2 PASIKOWSKA Maria 10 Klub Pływacki Nemo Lipno 47.84
3 PRĘDKA Wiktoria 10 TMKS Champions 49.28
4 MAJCHRZAK Lena 10 TMKS Champions 49.96
5 CHLEWIŃSKA Blanka 10 KP Olimpia Swiecie 51.89
6 FILIPKOWSKA Julia 10 UKS Siódemka Brodnica 52.13
7 WAŁĘSA Zuzanna 10 UKP Wodnik Włocławek 52.94
8 KUBICA Lena 10 TMKS Champions 53.18
9 BIEŃKOWSKA Zuzanna 10 UKS Siódemka Brodnica 53.31

10 SOSIŃSKA Julia 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 53.81
11 SZYMAŃSKA Julia 10 UKS Siódemka Brodnica 59.31
12 KURZEP Barbara 10 TMKS Champions 1:00.52
13 RUSINEK Zuzanna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:04.28
14 KOZŁOWSKA Ula 10 BOSiR BARCIN NT
15 ROBACZEWSKA Martyna 10 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
16 BANASIAK Martyna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
17 GUMUŁA Julia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
18 KRAKOWIAK Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
19 LIPERTOWICZ Kira 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
20 SEROKA Blanka 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
21 DROZDOWSKA Aleksandra 10 TMKS Champions NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m klasyczny 9 - 11 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

9 lat

1 PRĘDKI Karol 12 TMKS Champions 58.20
2 CZEPIELEWSKI Przemysław 12 UKP Wodnik Włocławek NT
3 PSUTY Grzegorz 12 UKS Siódemka Brodnica NT
4 ŻELAZEK Michał 12 KP Delfin Włocławek NT
5 TURBAK Krzysztof 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

10 lat

1 LIPIŃSKI Philip 11 UKS Siódemka Brodnica 1:05.96
2 GÓRNIAK Jakub 11 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
3 KRASIŃSKI Mateusz 11 KP Delfin Włocławek NT

11 lat

1 ZARĘBA Maciej 10 Sejwal Rypin 42.13
2 MAKLAKIEWICZ Nikodem 10 Klub Pływacki Nemo Lipno 47.58
3 KLESSA Kacper 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 48.85
4 PADZIKOWSKI Szymon 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 49.20
5 RAKOWSKI Maciej 10 Klub Pływacki Nemo Lipno 50.03
6 BĄK Mikołaj 10 TMKS Champions 53.76
7 BĄK Michał 10 TMKS Champions 58.50
8 NASTRÓŻNY Bartosz 10 TMKS Champions 1:05.02
9 DUKS Filip 10 UKS Siódemka Brodnica NT

10 JAŃCZAK Oskar 10 UKS Siódemka Brodnica NT
11 OTREMBA Krzysztof 10 UKS Siódemka Brodnica NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 11 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat

1 CHWEDCZUK Lena 11 Sejwal Rypin 1:57.20
2 KRAWCZYŃSKA Nadia 11 UKP Wodnik Włocławek NT
3 SYSKA Justyna 11 UKP Wodnik Włocławek NT
4 RARUS Matylda 11 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

11 lat

1 ZAKRZEWSKA Martyna 10 Klub Pływacki Nemo Lipno 1:26.03
2 STARZYŃSKA Lena 10 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:29.69
3 DAMAZYN Emilia 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:36.35
4 WOJCIECHOWSKA Marta 10 Klub Pływacki Nemo Lipno 1:41.36
5 WAŁĘSA Zuzanna 10 UKP Wodnik Włocławek 1:53.92
6 BIEŃKOWSKA Zuzanna 10 UKS Siódemka Brodnica 2:04.53
7 FILIPKOWSKA Julia 10 UKS Siódemka Brodnica NT
8 LEWANDOWSKA Zuzanna 10 Klub Pływacki Nemo Lipno NT
9 IMIAŁEK Oliwia 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

10 RUSINEK Zuzanna 10 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
11 MAJCHRZAK Lena 10 TMKS Champions NT

Konkurencja 14 Chłopców, 100m zmienny 10 - 11 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 lat

1 MROZOWICZ Grzegorz 11 UKP Wodnik Włocławek NT

11 lat

1 ZARĘBA Maciej 10 Sejwal Rypin 1:29.22
2 ROGALSKI Dariusz 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:37.08
3 IWANOWSKI Filip 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:37.35
4 KLESSA Kacper 10 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:37.82
5 ANDRZEJAK Marcel 10 UKP Wodnik Włocławek NT
6 DANKOWSKI Nikodem 10 Uczniowski Klub Sportowy "Osemka" Toruń NT
7 WRZEŚNIEWSKI Miłosz 10 Uczniowski Klub Sportowy "Osemka" Toruń NT
8 ŚCIŚLEWSKI Tomasz 10 TMKS Champions NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 9 - 11 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

9 - 11 lat

1 Klub Pływacki Nemo Lipno 1 Klub Pływacki Nemo Lipno 2:47.05
2 TMKS Champions 1 TMKS Champions 2:58.54
3 TMKS Champions 2 TMKS Champions 3:46.65
4 UKS Siódemka Brodnica 1 UKS Siódemka Brodnica NT
5 UKS Siódemka Brodnica 2 UKS Siódemka Brodnica NT
6 UKS Siódemka Brodnica 3 UKS Siódemka Brodnica NT
7 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 15, Dziewcząt, 4 x 50m zmienny

8 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
9 Sejwal Rypin 1 Sejwal Rypin NT

Konkurencja 16 Chłopców, 4 x 50m zmienny 9 - 11 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

9 - 11 lat

1 TMKS Champions 1 TMKS Champions 3:02.21
2 UKS Siódemka Brodnica 2 UKS Siódemka Brodnica NT
3 UKS Siódemka Brodnica 3 UKS Siódemka Brodnica NT
4 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
5 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
6 Ruch 2 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m zmienny 12 - 15 lat
22.05.2021 - 13:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 SOCHA Weronika 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:25.10
2 KWIATKOWSKA Rozalia 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:26.15
3 WIECZOREK Adrianna 09 KS AQUA Włocławek 1:28.00
4 BIELECKA Natalia 09 KP Olimpia Swiecie 1:31.67
5 WIŚNIEWSKA Oliwia 09 TMKS Champions 1:36.85
6 KŁOSOWSKA Kalina 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:50.17
7 KOSECKA Klara 09 KP Olimpia Swiecie 1:58.18
8 JABŁOŃSKA Zofia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

13 lat

1 ŚWIŚ Wiktoria 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:11.99
2 JACKIEWICZ Julia 08 Uczniowski Klub Sportowy "Osemka" Toruń 1:15.86
3 GLUBA Roksana 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:17.66
4 KOCIKOWSKA Wiktoria 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:18.16
5 MULARCZYK Julia 08 KS AQUA Włocławek 1:20.00
6 IWANOWSKA Zuzanna 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:25.04
7 MALINOWSKA Martyna 08 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:25.56
8 PRZYBYŁ Oliwia 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:33.31
9 GRAJKOWSKA Julia 08 BOSiR BARCIN 1:36.84

10 PISKORSKA Maria 08 BOSiR BARCIN 1:48.30
11 CYRANOWICZ Julia 08 Klub Pływacki Nemo Lipno NT
12 FALKOWSKA Oliwia 08 TMKS Champions NT
13 SZMIDT Nadia 08 TMKS Champions NT

14 lat

1 KUBICKA Aleksandra 07 Sejwal Rypin 1:12.00
2 ZUREL Laura 07 Sejwal Rypin 1:14.22
3 MAKOWSKA Oliwia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:14.37
4 BRODA Nadia 07 UKS KURORT Ciechocinek 1:14.90
5 LUTKOWSKA Pola 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:16.23
6 WALICKA Martyna 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:19.65
7 WARCZAK Lena 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:20.85
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m zmienny

8 ZDROJEWSKA Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:33.23

15 lat

1 KAROLCZAK Pola 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:12.24
2 KRAWCZUK Amelia 06 KP Delfin Włocławek 1:18.21

Konkurencja 18 Chłopców, 100m zmienny 12 - 15 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 KRAWCZUK Aleksander 09 KP Delfin Włocławek 1:17.39
2 KUBICKI Piotr 09 Sejwal Rypin 1:34.00
3 ADAMCZYK Igor 09 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 1:40.10
4 CZERWIŃSKI Igor 09 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 1:42.80
5 MICHALSKI Maks 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:49.37

13 lat

1 SOBIERALSKI Igor 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:23.55
2 ANDZIŃSKI Szymon 08 TMKS Champions 1:29.58
3 KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:30.57
4 HOFMAN Marcel 08 KP Olimpia Swiecie 1:40.15
5 GADOMSKI Mateusz 08 Klub Pływacki Nemo Lipno NT
6 CEWE Jakub 08 TMKS Champions NT

14 lat

1 MIKITA Damian 07 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:07.72
2 KLONOWSKI Mikołaj 07 KP Olimpia Swiecie 1:15.88
3 ZAWADZKI Mikołaj 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:21.80
4 RYBARKIEWICZ Adam 07 KS AQUA Włocławek 1:23.00
5 KIEŁBASIEWICZ Jakub 07 TMKS Champions 1:25.05
6 ŚPIEWAK Maciej 07 KS AQUA Włocławek 1:32.55

15 lat

1 ŚWIDERSKI Jonasz 06 Sejwal Rypin 1:07.73
2 ZASADA Wiktor 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:09.14
3 ZAWADZKI Jakub 06 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:10.62
4 SIKORA Kacper 06 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 15 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 KWIATKOWSKA Rozalia 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 37.38
2 KOWALCZYK Iga 09 TMKS Champions 47.93
3 CZARNOWSKA Antonina 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
4 NIEDZWIECKA Judyta 09 KP Olimpia Swiecie NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 19, Dziewcząt, 50m motylkowy

13 lat

1 JACKIEWICZ Julia 08 Uczniowski Klub Sportowy "Osemka" Toruń 32.82
2 ZYGAN Laura 08 UKS KURORT Ciechocinek 37.00
3 FALKOWSKA Oliwia 08 TMKS Champions 37.85
4 ZYGNAROWSKA Michalina 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 43.32
5 CYRANOWICZ Julia 08 Klub Pływacki Nemo Lipno NT
6 KOWALSKA Agata 08 Klub Pływacki Nemo Lipno NT

14 lat

1 ZUREL Laura 07 Sejwal Rypin 31.66
2 MORDAWSKA Natalia 07 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 32.99
3 ANTKOWIAK Matylda 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 35.81
4 KOŹMIŃSKA Weronika 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 36.09
5 TYSZKIEWICZ Natalia 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 44.21

15 lat

1 MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 33.35
2 KLONEK Paulina 06 TMKS Champions NT

Konkurencja 20 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 15 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 PODOLSKI Szymon 09 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 36.91
2 GRODZICKI Maks 09 Sejwal Rypin 42.53
3 MULLER Wiktor 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT

13 lat

1 NIECZAJ Patryk 08 Mks - Astoria Bydgoszcz 31.00
2 PIKUS Filip 08 TMKS Champions 33.41
3 CZERWIŃSKI Kacper 08 KS AQUA Włocławek 35.00
4 ANDZIŃSKI Szymon 08 TMKS Champions 37.53
5 SOBIERALSKI Igor 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 37.71
6 BARUCH Piotr 08 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 38.12
7 WOJCIECHOWSKI Marcel 08 BOSiR BARCIN 38.99
8 RAJSKI Kuba 08 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 39.08
9 SZCZĘSNY Kacper 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 44.27

10 MAJCHRZAK Bartosz 08 TMKS Champions 50.88

14 lat

1 TARKOWSKI Wojciech 07 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 29.88
2 FILIPIAK Mateusz 07 KS AQUA Włocławek 29.90
3 FIEREK Paweł 07 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 32.26
4 LACHOWSKI Krzysztof 07 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 36.87
5 ZAWADZKI Mikołaj 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 43.25
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 20, Chłopców, 50m motylkowy

15 lat

1 JABŁOŃSKI Kacper 06 Sejwal Rypin 27.19
2 ROSTKOWSKI Kacper 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 28.72
3 CZAJKOWSKI Wiktor 06 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 30.20
4 WSZOŁEK Piotr 06 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 35.96
5 OZGA Jakub 06 BOSiR BARCIN NT
6 SIKORA Kacper 06 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 SOCHA Weronika 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:22.81
2 WIECZOREK Adrianna 09 KS AQUA Włocławek 1:24.00
3 HAJDER Hania 09 TMKS Champions 1:31.76
4 BROLA Aleksandra 09 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
5 CZARNOWSKA Antonina 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
6 DĄBROWSKA Olga 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
7 LIBERA Emilia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
8 WIŚNIEWSKA Maja 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
9 ZYGNAROWSKA Liliana 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

10 BIELECKA Natalia 09 KP Olimpia Swiecie NT
11 MATUSZEWSKA Kornelia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
12 ZDROJEWSKA Oliwia 09 TMKS Champions NT

13 lat

1 KOCIKOWSKA Wiktoria 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:18.14
2 KULIŃSKA Weronika 08 KS AQUA Włocławek 1:20.00
3 PISKORSKA Maria 08 BOSiR BARCIN 1:32.22
4 BOSOWSKA Oliwia 08 TMKS Champions 1:33.90
5 KOWALSKA Agata 08 Klub Pływacki Nemo Lipno 1:41.29
6 DOMAGALSKA Marta 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:00.28

14 lat

1 BARSZEWSKA Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:12.28
2 MORDAWSKA Natalia 07 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:12.35
3 BRODA Nadia 07 UKS KURORT Ciechocinek 1:14.90
4 URBAŃSKA Aleksandra 07 UKS KURORT Ciechocinek 1:21.08
5 PATUŁA Julia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:23.75
6 DĄBROWSKA Lena 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:31.75

15 lat

1 KAROLCZAK Pola 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:11.56
2 KRAWCZUK Amelia 06 KP Delfin Włocławek 1:15.58
3 KLONEK Justyna 06 TMKS Champions NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 22 Chłopców, 100m grzbietowy 12 - 15 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 MICHALSKI Maks 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:21.45
2 MULLER Wiktor 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:25.27
3 ROGÓŻ-ADAMCZYK Natan 09 Mks - Astoria Bydgoszcz 1:26.55
4 KOKOCIŃSKI Damian 09 BOSiR BARCIN 1:27.53
5 CZERWIŃSKI Igor 09 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 1:29.12
6 MIK Hubert 09 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:30.36
7 GAWRYCH Konrad 09 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:49.60
8 LANGOWSKI Oskar 09 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:56.39
9 POPŁAWSKI Jakub 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:04.00

10 JUREK Nikodem 09 BOSiR BARCIN NT
11 KRAWCZUK Aleksander 09 KP Delfin Włocławek NT
12 BIZON Mateusz 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
13 BIELECKI Maksymilian 09 TMKS Champions NT
14 GACHEWICZ Janek 09 TMKS Champions NT
15 SZYMAŃCZYK Bartosz 09 TMKS Champions NT

13 lat

1 RAJSKI Kuba 08 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:14.54
2 HOFMAN Marcel 08 KP Olimpia Swiecie 1:17.99
3 PIKUS Filip 08 TMKS Champions 1:17.99
4 WOJCIECHOWSKI Marcel 08 BOSiR BARCIN 1:22.79
5 BĄCZKOWSKI Wiktor 08 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:27.82
6 MIEDZIANOWSKI Bartosz 08 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:33.34

14 lat

1 JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.17
2 KLONOWSKI Mikołaj 07 KP Olimpia Swiecie 1:13.43
3 LACHOWSKI Krzysztof 07 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 1:25.10
4 ŚPIEWAK Maciej 07 KS AQUA Włocławek 1:27.11
5 SZREDER Maksymilian 07 TMKS Champions 1:34.49

15 lat

1 ROSTKOWSKI Kacper 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:06.89
2 ZAWADZKI Jakub 06 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:09.31
3 SZYMAŃCZYK Dominik 06 TMKS Champions 2:09.19

Konkurencja 23 Dziewcząt, 200m dowolny 12 - 15 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 HAJDER Hania 09 TMKS Champions 2:36.00
2 KOSECKA Klara 09 KP Olimpia Swiecie 3:32.53
3 BROLA Aleksandra 09 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 23, Dziewcząt, 200m dowolny

13 lat

1 ŚWIŚ Wiktoria 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:32.05
2 MALINOWSKA Martyna 08 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 2:33.03
3 ZYGAN Laura 08 UKS KURORT Ciechocinek 2:45.00
4 IWANOWSKA Zuzanna 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:45.01
5 BOSOWSKA Oliwia 08 TMKS Champions 2:54.78
6 KULIŃSKA Weronika 08 KS AQUA Włocławek 4:00.00

14 lat

1 MAKOWSKA Oliwia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:21.26
2 ANTKOWIAK Matylda 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:36.23
3 URBAŃSKA Aleksandra 07 UKS KURORT Ciechocinek 2:45.00
4 LUTKOWSKA Pola 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 3:01.88

15 lat

1 MATJAKOWSKA Julia 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:41.11

Konkurencja 24 Chłopców, 200m dowolny 12 - 15 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 ADAMCZYK Igor 09 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 3:02.01
2 ROGÓŻ-ADAMCZYK Natan 09 Mks - Astoria Bydgoszcz 3:08.54
3 JUREK Nikodem 09 BOSiR BARCIN NT
4 KOKOCIŃSKI Damian 09 BOSiR BARCIN NT
5 GAWRYCH Konrad 09 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
6 MIK Hubert 09 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
7 TYBURSKI Jan 09 Sejwal Rypin NT

13 lat

1 KOWALCZYK Sebastian 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:38.65
2 CEWE Jakub 08 TMKS Champions 2:46.12
3 NIECZAJ Patryk 08 Mks - Astoria Bydgoszcz 2:50.00
4 BARUCH Piotr 08 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 2:50.23
5 ZDROJEWSKI Dawid 08 TMKS Champions 2:58.44
6 BĄCZKOWSKI Wiktor 08 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 3:22.05
7 CZERWIŃSKI Kacper 08 KS AQUA Włocławek 4:00.00
8 GADOMSKI Mateusz 08 Klub Pływacki Nemo Lipno NT
9 MIEDZIANOWSKI Bartosz 08 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT

14 lat

1 JENDRUSZEWSKI Jakub 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:09.72
2 TARKOWSKI Wojciech 07 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 2:19.81
3 FIEREK Paweł 07 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 2:29.42
4 KIEŁBASIEWICZ Jakub 07 TMKS Champions 2:39.34
5 FILIPIAK Mateusz 07 KS AQUA Włocławek 3:00.00
6 RYBAK Aleksander 07 TMKS Champions NT
7 SZREDER Maksymilian 07 TMKS Champions NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 24, Chłopców, 200m dowolny

15 lat

1 JABŁOŃSKI Kacper 06 Sejwal Rypin 2:02.12
2 ZASADA Wiktor 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:11.93
3 CZAJKOWSKI Wiktor 06 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 2:15.17
4 WSZOŁEK Piotr 06 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 2:56.03

Konkurencja 25 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 15 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 KOWALCZYK Iga 09 TMKS Champions 1:40.51
2 KŁOSOWSKA Kalina 09 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:40.61
3 ZDROJEWSKA Oliwia 09 TMKS Champions 1:44.38
4 WIŚNIEWSKA Oliwia 09 TMKS Champions 1:49.36
5 JABŁOŃSKA Zofia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
6 LIBERA Emilia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
7 WIŚNIEWSKA Maja 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
8 ZYGNAROWSKA Liliana 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
9 NIEDZWIECKA Judyta 09 KP Olimpia Swiecie NT

10 MATUSZEWSKA Kornelia 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT

13 lat

1 GLUBA Roksana 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:24.85
2 MULARCZYK Julia 08 KS AQUA Włocławek 1:25.00
3 SZMIDT Nadia 08 TMKS Champions 1:29.49
4 GRAJKOWSKA Julia 08 BOSiR BARCIN 1:40.80
5 PRZYBYŁ Oliwia 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:47.16
6 ZYGNAROWSKA Michalina 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:02.29
7 DOMAGALSKA Marta 08 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 2:15.32
8 WIEWIÓRA Olga 08 BOSiR BARCIN NT

14 lat

1 KUBICKA Aleksandra 07 Sejwal Rypin 1:14.59
2 WARCZAK Lena 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:24.93
3 ZDROJEWSKA Maja 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:28.25
4 WALICKA Martyna 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:28.72
5 BARSZEWSKA Martyna 07 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:29.75
6 DĄBROWSKA Lena 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:30.96
7 PATUŁA Julia 07 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 1:31.58
8 KOŹMIŃSKA Weronika 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:31.61
9 TYSZKIEWICZ Natalia 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:36.96

15 lat

1 SZYMAŃSKA Marta 06 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
2 KLONEK Justyna 06 TMKS Champions NT
3 KLONEK Paulina 06 TMKS Champions NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 26 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 15 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 lat

1 PODOLSKI Szymon 09 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:34.72
2 GRODZICKI Maks 09 Sejwal Rypin 1:38.78
3 KUBICKI Piotr 09 Sejwal Rypin 1:40.12
4 LANGOWSKI Oskar 09 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:45.78
5 TYBURSKI Jan 09 Sejwal Rypin NT
6 BIZON Mateusz 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
7 POPŁAWSKI Jakub 09 MUKP ,,Przyjazne Wody'' NT
8 BIELECKI Maksymilian 09 TMKS Champions NT
9 GACHEWICZ Janek 09 TMKS Champions NT

10 SZYMAŃCZYK Bartosz 09 TMKS Champions NT

13 lat

1 SZCZĘSNY Kacper 08 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:29.61
2 ZDROJEWSKI Dawid 08 TMKS Champions 1:35.75
3 MAJCHRZAK Bartosz 08 TMKS Champions 1:39.46

14 lat

1 MIKITA Damian 07 UKS Ruch SP 21 Grudziądz 1:12.75
2 RYBARKIEWICZ Adam 07 KS AQUA Włocławek 1:25.00
3 RYBAK Aleksander 07 TMKS Champions 1:51.16

15 lat

1 ŚWIDERSKI Jonasz 06 Sejwal Rypin 1:17.47
2 OZGA Jakub 06 BOSiR BARCIN 1:35.24
3 SZYMAŃCZYK Dominik 06 TMKS Champions NT

Konkurencja 27 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 12 - 15 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

12 - 13 lat

1 TMKS Champions 1 TMKS Champions 2:17.40
2 TMKS Champions 2 TMKS Champions 2:35.88
3 Sejwal Rypin 1 Sejwal Rypin NT

14 - 15 lat

1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT
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Wiosenne Zawody Pływackie 2021
Wąbrzeźno, 22.5.2021

Konkurencja 28 Chłopców, 4 x 50m dowolny 12 - 15 lat
22.05.2021 Lista zgłoszeń

12 - 13 lat

1 TMKS Champions 2 TMKS Champions 2:07.59
2 TMKS Champions 3 TMKS Champions 2:43.40
3 Ruch 2 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT

14 - 15 lat

1 TMKS Champions 1 TMKS Champions 2:20.11
2 Ruch 4 UKS Ruch SP 21 Grudziądz NT
3 Sejwal Rypin 1 Sejwal Rypin NT
4 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1 MUKS Piętnastka Bydgoszcz NT


